
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale Marche – Via Palestro 15 – 60122 Ancona 

Tel. 071 2274327 - e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it  

PEC dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Prot. RI 2560 del 10.11.2021    

 

Prot. n.           /RM 

 

                                                                                

 

 
 

Determinazione 

 

OGGETTO:  Rettifica alla determinazione a contrarre prot. 2483 del 04/11/2021 

sulla pubblicazione dell’estratto di avviso indagine di mercato 

immobiliare per n. 8 sedi dell’Agenzia delle Entrate nelle Marche 

 

Il sottoscritto Capo Ufficio risorse materiali, per conto e nell’interesse dell’Agenzia 

delle Entrate, Partita I.V.A. 06 363 391 001, 

 

PREMESSO CHE: 

 

 con propria determinazione protocollata al Registro Interno n.2483 del 

04.11.2021 è stato affidato il servizio di pubblicazione dell’avviso di indagine 

immobiliare per valutare le offerte locative per le seguenti sedi degli Uffici 

dell’Agenzia delle Entrate nelle Marche: 

- Direzione Provinciale di Pesaro e Urbino; 

- Ufficio Territoriale di Pesaro; 

- Ufficio Territoriale e Servizi di Pubblicità Immobiliare di Urbino; 

- Ufficio Territoriale di Fano; 

- Ufficio Territoriale di Senigallia; 

- Ufficio Territoriale di Jesi; 

- Direzione Regionale Marche, Direzione Provinciale di Ancona e Ufficio 

Territoriale di Ancona; 

- Direzione Provinciale ed Ufficio Territoriale di Ascoli Piceno; 

 

 Per mero errore materiale la suddetta determinazione riporta in oggetto la sola 

sede di Pesaro; tale oggetto deve essere corretto nel seguente modo: 

“Determinazione a contrarre - Pubblicazione estratto di avviso indagine di 

mercato immobiliare per n. 8 sedi dell’Agenzia delle Entrate nelle Marche”; 

 

Tutto ciò premesso, in base alle norme statutarie, al Regolamento di Contabilità, al 

Manuale Interattivo delle Procedure dell’Agenzia delle Entrate (scheda B.b.4) e 

conformemente alla disposizione di servizio n.33/2021 a firma del Direttore Regionale 

delle Marche, con le quali è conferita la delega alla sottoscrizione degli atti di 

affidamento diretti per gli acquisti fino a euro 20.000,00 all’arch. Remo Checola, Capo 

Ufficio dell’Ufficio Risorse Materiali; 

 

 

 
 

Direzione Regionale delle Marche 

______________ 

Settore Gestione Risorse  

Ufficio Risorse materiali 

 

mailto:dr.marche.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it


 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale Marche – Via Palestro 15 – 60122 Ancona 

Tel. 071 2274327 - e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it  

PEC dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

DETERMINA 

  

di apportare la rettifica all’oggetto della determinazione Reg. Int. prot. 2483 del 

04/11/2021 correggendolo nel seguente modo: “Determinazione a contrarre - 

Pubblicazione estratto di avviso indagine di mercato immobiliare per n. 8 sedi 

dell’Agenzia delle Entrate nelle Marche”; 

 

di mantenere inalterato tutto il contenuto della medesima determinazione; 

 

E’ disposta la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo del committente 

nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

IL CAPO UFFICIO* 

Remo Checola 

Firmato digitalmente 

 

Un originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 

                                                 

* Firma su delega del Direttore Regionale, Stefano Mastronardo, disposizione n.33/2021 

 

mailto:dr.marche.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it

